
VÝPRODEJ SKLADU PRÁVĚ PROBÍHÁ

KONSTRUKČNÍ MATERIÁLY 
Op. tyčka pr. 6/1300 mm - sklolaminát

Opěrná tyčka z dvousložkového materiálu ze skelného vlákna 
a pryskyřice, délka 1,30 m, průměr 6 mm, plná, UV stabilní.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

7,90 Kč bez DPH/ks
(Cena vč. DPH 9,56 Kč)

8.000 ks

Milí zákazníci,
rozhodli jsme se pročistit náš sklad a udělat si prostor pro připravované novinky. Máme tu pro Vás výprodej vybraných položek
za skvělé ceny.

Roxor 6/1500 mm
Opěrná tyčka z kvalitního roxoru o rozměrech 6/1500 mm.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

6,70 Kč bez DPH/ks 
(Cena vč. DPH 8,10 Kč)

5.000 ks

Fixační spona SK
Svislá fixační spona pro spolehlivé uchycení opěrné tyče 
k vodícímu drátu.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

0,75 Kč bez DPH/ks
(Cena vč. DPH 0,91 Kč)

15.000 ks

Sloupky Sirio 62/45/2500mm (1,5mm)
Středové ocelové sloupky s povrchovou úpravou 275g/m2.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

Cena při odběru balení 250 ks je
30.000 Kč bez DPH (přepočteno na
kus - 120 Kč bez DPH/ks)

3 balení (po 250 ks)

GPAK Classic 4mmx5m
Prémiové kotevní lanko se spojkou „Gripple velká“ pro
uchycení krajových sloupů ve vinicích a sadech.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

90 Kč bez DPH
(Cena vč. DPH 108,90 Kč)

300 ks

Plantfix 120
Spona nabízí skvělou fixaci kmenů ke konstrukčnímu drátu.
Vnitř. pr. spony 120mm, vynik. povrchová úprava Bezinal 2000.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

2 Kč bez DPH 
(Cena vč. DPH 2,42 Kč)

30.000 ks

REBFEDER 50/40 INOX
Kvalitní nerezová spona pro roztahování a spínání dvojdrátí ve
vinohradu. Spona je určená pro sloupek s profilem 50/40 mm.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

11 Kč bez DPH
(Cena vč. DPH 13,31 Kč

4.000 ks

1

Bítešská 13, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
info@oslavanagro.cz

v e r z e  s e z n a m u  k e  d n i  2 0 . 5 . 2 0 2 5



Kotva FENOX 1.000 mm 
Kotva k fixaci sloupků plotových systémů, oplocení atd. Ideální
do kamenné půdy. Délka 1 m, z žárově pozinkované oceli.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

414,70 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 501,79 Kč)

50 ks

Instalační deska ke kotvě FENOX 1.000 mm
Doplněk ke kotvě FENOX 1000, aby při zatloukání nebyla kotva
zatlačená celá do země.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

497,64 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 602 Kč)

9 ks

Kotva FENOX 600 mm
Kotva k fixaci sloupků plotových systémů, oplocení atd. Ideální
do kamenné půdy. Délka 0,6 m, z žárově pozinkované oceli.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

132,99 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 160,92 Kč)

70 ks

Instalační deska ke kotvě FENOX 600 mm
Doplněk ke kotvě FENOX 600, aby při zatloukání nebyla kotva
zatlačená celá do země.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

270,27 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 327 Kč)

9 ks

Čtvercová koncovka 110 mm, bal. 50 ks
Koncový díl na sloupek k zavěšení řetízků dvojdrátí, šířka 
110 mm.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

389,40 Kč bez DPH/bal
(cena vč. DPH 471,17 Kč)

10 bal

Skobička 3,4 x 40 mm (5kg)
Skobička pro snadné uchycení jakéhokoli drátu k dřevěným
sloupům např. při stavbě oplocenek pro uchycení pletiva.
Rozměr 3,4x40 mm, bal. 5 kg.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

646,36 Kč bez DPH/bal
(cena vč. DPH 782,10 Kč)

3 bal

Skobička 3,4 x 55 mm (2,5kg)
Skobička pro snadné uchycení jakéhokoli drátu k dřevěným
sloupům např. při stavbě oplocenek pro uchycení pletiva.
Rozměr 3,4x55 mm, bal. 2,5 kg.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

320,32 Kč bez DPH/bal
(cena vč. DPH 387,59 Kč)

1 bal

2

Řetěz dvojdrátí 210 mm
Kvalitní ocelový řetízek k převěšování a napínání dvojdrátí,
délka 210 mm, povrchová antikorozní úprava Zn.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

9,40 Kč bez DPH/ks
(Cena vč. DPH 11,37 Kč)

200 ks

Bezinal SELECT 2,0 mm
Prémiový pevnostní drát disponuje mimořádnou odolností proti
korozi, a extra pevným jádrem 1100 – 1300 MPa. 
Balení 25 kg obsahuje 1000 bm drátu.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

1.300 Kč bez DPH/bal (25 kg)
(cena vč. DPH 1.573 Kč)

300 kg

Svorka ocelová na dřevěné sloupky
Skvělý prvek pro uchycení vodícího drátu na dřevěný sloupek.
Balení 500 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

912,40 Kč bez DPH/bal
(cena vč. DPH 1.104 Kč)

10 balení



STABFIX 1
Ocelová fixační spona určená pro uchycení opěrně tyčky 
(⌀ 20-30 mm) k vodícím drátům. Spona má antikorozní
povrchovou úpravu Zn. Balení obsahuje 500 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

400 Kč bez DPH/bal
(cena vč. DPH 484 Kč)

20 balení

Sloupek OSL 50/40 PLUS/2000
Sloupek výrobce Voestalpine, s životnostní minimálně 30 roků,
vysokou antikorozní ochranou 350g/m . Délka 2000 mm: nízké
vinohradnické konstrukce, maliny a jiné kultury.

2

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

130 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 157,30 Kč)

300 ks

Sloupek OSL 60/60 END /2750 (2,50mm)
Mimořádně robustní krajový sloupek od rakouského výrobce
Voestalpine. Vysoká stabilita, háčky na čelní straně.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

360 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 435,60 Kč)

20 ks

Sloupek leova 60 OBST 3200mm
Ocelový sloupek s uzavřeným profilem 60x60 mm, délka 3,2 m,
řadový. Ochranná vrstva 350 g/m2.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

384 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 465 Kč)

80 ks

APAK Plus M č.3
Kotva APEX3 - 0,9 m vlákno + lanko GPAK M 3,5 m
Kotevní sada určená pro ocelové sloupy.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

150 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 181,50 Kč)

300 ks

APEX 3 kotva - tyč 0,9m
Kotva vhodná pro půdy s vyšší korozivností, zhoršenou
propustností a schopností odvodnění.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

110 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 133,10 Kč)

200 ks

Gripple GP2 jednokanálová
Spojka Gripple Plus Nr. 2 pro krajové kovové sloupky. Je
vybavena pouze jedním kanálem pro drát.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

33 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 36,30 Kč)

400 ks

Gripple velká - sada 150 + kleště
Výhodná sada obsahuje 150ks Gripple velká a k tomu napínací
kleště TORQ s regulací síly napínání.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

4.300Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 5.203 Kč)

7 ks

3

Gripple velká – balení 250 ks
Spojka, díky které jsou dráty chráněny před uzlováním,
deformováním a mechanickým poškozením.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

6.900 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 8.349 Kč)

8 balení

Drahtex 0 "S"
Plastové svorky ke spojení dvojdrátí při zastrkování letorostů.
Balení 1.000 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

452 Kč bez DPH/bal
(cena vč. DPH 547 Kč)

8 balení



Drahtex I "S"
Plastové svorky ke spojení dvojdrátí při zastrkování letorostů.
Kvalitní a barevně stabilní materiál s dlouhou životností.
Vzdálenost drátů po spojení 28 mm. Balení 1.000 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

452 Kč bez DPH/bal
(cena vč. DPH 547 Kč)

2 balení

Raffclip
Svorka pro spojení dvojdrátí. Vhodná pro posuvné dvojdrátí.
Díky výrazné červené barvě je dobře vidět v porostu. 
Balení 1.000 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

267 Kč bez DPH / bal
(cena vč. DPH 323 Kč)

5 balení

Drahtclip 1
Stabilní svorka pro spojení dvojdrátí vyrobená z vysoce
kvalitního UV stabilního materiálu.  Vhodné pro drát o ø 2,0 -
2,2 mm. Balení 1.000 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

655 Kč bez DPH / bal
(cena vč. DPH 793 Kč)

5 balení

Drahtclip 2
Stabilní svorka pro spojení dvojdrátí vyrobená s vysoce
kvalitního UV stabilního materiálu. Vhodné pro drát o ø 2,5 -
2,8 mm. Balení 1.000 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

655 Kč bez DPH / bal
(cena vč. DPH 793 Kč)

5 bal

VYVAZOVÁNÍ, ROUBOVÁNÍ A OCHRANA ROSTLIN

4

Tubus OSL BIO - 60 cm
Biologicky rozložitelný ochranný tubus z robustní vícevrstvé
lepenky. Chrání rostlinu proti škůdcům, plevelu a chemickým
postřikům. Díky otvorům je zajištěná dobrá cirkulace vzduchu.
Průměr tubusu 12 – 13 cm, výška 60 cm.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

28,30 Kč bez DPH/ks
(Cena vč. DPH 34 Kč)

450 ks

OSL Rollnet TOP + gumička
Vzdušná síťovaná ochranka pro jednoduchou instalaci. Sama
se přizpůsobí rostoucí rostlině. Průměr je 8 – 12 cm, výška 
60 cm.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

28 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 34 Kč)

450 ks

REBBAND 360
Plastový zajišťovací pásek k uchycení kmínků. Lze snadno
přenastavit dle rostoucí rostliny. Délka 360 mm. Balení 250 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

346 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 419 Kč)

7 balení

REBBAND 410
Plastový zajišťovací pásek k uchycení kmínků. Lze snadno
přenastavit dle rostoucí rostliny. Délka 410 mm. Balení 250 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

400,40 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 484 Kč)

6 balení



STAMMHALTER 100, č.2
Plastový pásek pro upevnění rostlin nebo kmínků na vodící
drát. Délka 100 mm, vhodné pro kmínky do průměru 30 mm a
pro drát o průměru 2,0 – 2,2 mm. Balení 500 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

412 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 499 Kč)

4 balení

STAMMHALTER 100, č.4
Plastový pásek pro upevnění rostlin nebo kmínků na vodící
drát. Délka 100 mm, vhodné pro kmínky do průměru 30 mm a
pro drát o průměru 3,0 – 3,6 mm. Balení 500 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

412 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 499 Kč)

2 balení

STAMMHALTER 210 , č 3
Plastový pásek pro upevnění rostlin nebo kmínků na vodící
drát. Délka 210 mm, vhodné pro kmínky do průměru 70 mm a
pro drát o průměru 2,5 - 2,8 mm. Balení 500 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

738 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 893 Kč)

3 balení

DOPPEL - STAMMHALTER 125 - 175, č.3
Plastový pásek pro upevnění kmínků na vodící drát. Vhodné
pro dráty o průměru 2,5 – 2,8 mm, balení 500 ks. Délka: první
poloha uchycení 125 mm, druhá poloha 175 mm.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

612 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 741 Kč)

6 balení

DOPPEL - STAMMHALTER 160 - 210 (vel. 3)
Plastový pásek pro upevnění kmínků na vodící drát. Vhodné
pro dráty o průměru 2,5–2,8 mm, balení 500 ks. Délka: první
poloha uchycení 160 mm, druhá poloha 210 mm.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

778 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 941 Kč)

2 balení

KETTENBAND 330 extra stark
Extra silný plastový řetízek pro upevnění vysokých kmínků révy
vinné nebo ovocných stromů. Délka 330 mm, balení 250 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

661 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 800 Kč)

3 balení

5

Plastoband 360
Plastový zajišťovací pásek ke svázání rostlin. Lze použít i k
vázání balíků, kabelů apod. Délka 360 mm, balení 1.000 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

895 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 1.083 Kč)

1 balení

Plastoband 360 Stark
Plastový zajišťovací pásek ke svázání rostlin. Lze použít 
i k vázání balíků, kabelů apod. Délka 360 mm, balení 500 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

652 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 789 Kč)

1 balení

Blitzbinder, délka 9 cm
Extra pružné gumičky pro vyvazování kmínků, zavlažovacích
hadic, vinné révy, malin atd. Balení 1 kg (cca 300 ks).

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

439 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 531 Kč)

35 kg

Blitzbinder, délka 16 cm
Extra pružné gumičky pro vyvazování kmínků, zavlažovacích
hadic, vinné révy, malin atd. Balení 1 kg, (cca 180 ks).

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

443 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 536 Kč)

5 kg



Blitzbinder 21 cm (bal. 1kg cca 120ks)
Extra pružné gumičky pro vyvazování kmínků, zavlažovacích
hadic, vinné révy, malin atd. Balení 1 kg (cca 120 ks).

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

453 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 548 Kč)

5 kg

Schlauchclip 20
Plastová spona k uchycení zavlažovacích hadic do 20 mm na
napínací drát do průměru 3,1 mm. Balení 1.000 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

458 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 554 Kč)

2 balení

Schlauchabstandhalter 20
Plastová spona k uchycení zavlažovacích hadic do 20 mm na
napínací drát do průměru 4 mm. Hadice visí v odstupu 10 cm
od drátu. Balení 500 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

512 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 620 Kč)

3 balení

6

Schlauchabstandhalter 16
Plastová spona k uchycení zavlažovacích hadic o průměru 16
mm k napínacímu drátu. Hadice visí v odstupu 10 cm od drátu.
Balení 500 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

466,50 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 564 Kč)

2 balení

Schlauchhalter 20
Plastová spona k uchycení zavlažovacích hadic na napínací
drát do průměru 4 mm. Balení 500 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

343,50 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 416 Kč)

5 balení

UCHYCENÍ ZAVLAŽOVACÍCH HADIC

Vázací drátek v papíru - 250 m
Biologicky rozložitelný, vhodné pro jednoroční vazby ve
vinohradech, ovocnářství a zahradnictví. Průměr drátku 0,44
mm.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

64,86 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 78,49 Kč)

15 ks

Roubovací páska 400 x16 mm
Roubovací páska v předpřipravených svazcích o 50 proužcích,
délka 400 mm, šířka 16 mm

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

26,88 Kč bez DPH/svazek
(cena vč. DPH 32,53 Kč)

100 svazků

Roubovací páska 300 x16 mm
Roubovací páska v předpřipravených svazcích o 50 proužcích,
délka 300 mm, šířka 16 mm

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

19,99 Kč bez DPH/svazek
(cena vč. DPH 24,19 Kč)

50 svazků



NÁŘADÍ, NÁSTROJE, POMŮCKY 
Bernina 6195

Zaklapávací pilka ALPEN, Řez do průměru 90 mm, Délka plátku
195 mm, japonský plát.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

450 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 544,50 Kč)

50 ks

Bernina 6350
Pilka s délkou plátu 330 mm vám usnadní řezání silných větví
o průměru do 160 mm. Švédská ocel.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

500 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 605 Kč)

20 ks

JACKJAW
Ruční nástroj na vytahování sloupků ze země. Skvělý pomocník
při opravách konstrukcí.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

10.500 Kč bez DPH/ks
(Cena vč. DPH 12.705 Kč)

3 ks

FELCO 32 – nůžky
Nůžky s kovadlinovým protiostřím, prokrojený tvar čepele.
Ideální pro vinohrady nebo ovocné sady. Doživotní záruka na
kované rukojeti, dostupné náhradní díly.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

800 Kč bez DPH/ks
(Cena vč. DPH 968 Kč)

30 ks

Kleště roubovací 45 mm + podložka bílá velká
Roubovací kleště pro podnož o průměru 45 mm. Pro roubování
na kozí nožku. Slouží pro vytvoření kvalitního zářezu na
podnoži.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

540 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 653,40 Kč)

15 ks

Roubovací kleště Top Grafter
Profesionální roubovací kleště pro precizní roubování
od 3 do 20 mm. Provádí "V" řez.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

8.138 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 9.847 Kč)

2 ks

7

Schlauchhalter 25
Plastová spona k uchycení zavlažovacích hadic o průměru 25
mm na napínací drát do průměru 4 mm. Balení 250 ks

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

257,50 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 312 Kč)

2 balení

Doppelschlauchabstandhalter 250 mm
Plastový držák na dvě zavlažovací hadice o ø 20 mm,
vzdálenost mezi hadicemi je 250 mm. Velikost balení 250 ks.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

538 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 651 Kč)

1 balení



Jaroslav Pivoňka 
       j.pivonka@oslavanagro.cz 
       +420 604 256 561

Stanislav Pokorný 
       s.pokorny@oslavanagro.cz 
       +420 603 185 727

Karel Brym 
       k.brym@oslavanagro.cz 
       +420 603 838 127

Potřebujete více informací nebo se chcete informovat ohledně ostatních strojů
a nářadí pro vinohrady a sady? Neváhejte a kontaktujte naše obchodní zástupce:

Pro oblasti Znojemská | Mikulovská | část
Velkopavlovická | střední Čechy | východní
Čechy | severní Čechy| severní Morava: 

Pro oblasti Velkopavlovická | Mikulovská |
Uherskohradišťská | severní Morava | jižní
Čechy:

Velkoobchod s nářadím a materiály, celá
Česká republika

Sběrací koš OSLAVAN
Extrémně lehký a snadno omyvatelný koš na sběr ovoce 
s pevnou a trvanlivou konstrukcí.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

250 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 302,50 Kč)

350 ks

Náhradní vak koše HEIJMUL velký 16 kg
Originální náhradní vak pro koš HEIJMUL 16 kg. V balení je
obsažen také ocelový pásek pro upevnění vaku ke koši.

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

401 Kč bez DPH/bal
(Cena vč. DPH 485 Kč)

16 balení

Skládací drátěný box
Skládací drátěné boxy jsou určeny k přepravě, manipulaci a
uskladnění lahví a dalších balených a volně ložených produktů.
Složený box má výšku jen 26 cm!

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

4.249 Kč bez DPH/ks
(Cena vč. DPH 5.142 Kč)

14 ks

Lehká hliníková sklízecí bedna. Uvnitř je vrstva voděodolné
pěny s PVC protiskluzovou vrstvou. Objem: 31l, hmotnost 3 kg,
rozměry 32x26x58 cm.

Sběrací bedna Heijmul - dvojité dno

Jednotková cena

Orientační dostupné množství

1.244,10 Kč bez DPH/ks
(cena vč. DPH 1.505,36 Kč)

15 ks

www.oslavanagro.cz


